
有料放送(ＶＯＤ)サービス終了のお知らせ 

 

平素よりハートンホテル東品川をご愛顧いただき誠に有難うござ

います。 

 

客室でお楽しみいただいております、有料放送(ＶＯＤ)ですが、 

誠に勝手ではございますが、有料放送(ＶＯＤ)のサービスを終了 

させていただくことになりましたのでご報告申し上げます。 

 

【有料放送(ＶＯＤ)サービス終了日】 

2024年 6月 29日(土) 

※6月 28日にご宿泊のお客様はご視聴いただけます。 

 

お客様には何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ハートンホテル東品川  支配人 


